
Ribnik Vrbje - kros osnovno šolci Mlajši dečki

Absolutno mlajši dečki

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 168 LUKA GORIŠEK 00:06:14.27 1645 OŠ Grize, SVN 3:47/K 15,8kph 1 12 1

2 75 ŠORN MIHA 00:06:20.75 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:51/K 15,6kph 2 12 1

3 53 ALJAŽ GORŠEK 00:06:32.88 1645 I. OŠ Žalec, SVN 3:58/K 15,1kph 3 12 1

4 84 BIZJAK ENEJ 00:06:37.43 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:01/K 14,9kph 4 12 1

5 57 ALEX MLAKAR 00:06:37.58 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:01/K 14,9kph 5 12 1

6 464 TIM WEBER 00:06:38.16 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:02/K 14,9kph 6 11 1

7 86 BIZJAK JURE 00:06:46.30 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:07/K 14,6kph 7 12 1

8 73 KRAGL MARKUS 00:06:53.91 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:11/K 14,3kph 8 12 1

9 59 TIJAN TUZLAK 00:06:55.20 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:12/K 14,3kph 9 12 1

10 54 LIAM ARSLANOVIČ 00:07:02.75 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:17/K 14,0kph 10 12 1

11 182 JAN POTOČNIK 00:07:06.03 1645 OŠ Grize, SVN 4:19/K 13,9kph 11 12 1

12 66 SITER MAJ 00:07:07.62 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:20/K 13,9kph 12 11 1

13 180 TINE ERMENC 00:07:12.47 1645 OŠ Grize, SVN 4:23/K 13,7kph 13 11 1

14 169 MATEVŽ ZOBOVNIK 00:07:16.99 1645 OŠ Grize, SVN 4:25/K 13,6kph 14 12 1

15 172 ALJAŽ AŠENBERGER 00:07:33.90 1645 OŠ Grize, SVN 4:35/K 13,1kph 15 11 1

16 58 TILEN SITAR 00:07:39.38 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:39/K 12,9kph 16 12 1

17 175 ŽAN ZAKELŠEK 00:07:52.93 1645 OŠ Grize, SVN 4:47/K 12,5kph 17 11 1

18 62 KNEŠAK TJAŠ 00:07:54.90 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:48/K 12,5kph 18 11 1

19 171 NAL TURK 00:08:04.41 1645 OŠ Grize, SVN 4:54/K 12,2kph 19 11 1

20 74 KROIS MAX 00:08:19.28 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:03/K 11,9kph 20 12 1

21 61 PIVK PIRH VID 00:08:23.50 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:06/K 11,8kph 21 11 1

22 181 JANEJ ULAGA 00:08:43.94 1645 OŠ Grize, SVN 5:18/K 11,3kph 22 11 1

23 165 URBAN STIPLOVŠEK 00:08:44.41 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:19/K 11,3kph 23 11 1

24 68 GORIČAN VAL 00:09:03.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:30/K 10,9kph 24 11 1

25 89 PERNOŠEK LEON 00:09:24.87 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:43/K 10,5kph 25 12 1

26 90 MILENKOVIČ JAKOB 00:09:24.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:43/K 10,5kph 26 12 1

27 69 RAZGORŠEK ŽAN 00:10:09.87 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:10/K 9,7kph 27 11 1

28 63 DOLER MATIJA 00:10:10.59 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:11/K 9,7kph 28 11 1

Mlajši dečki 11

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 464 TIM WEBER 00:06:38.16 1645 Waldorfska Šola Žalec, SVN 4:02/K 14,9kph 6 11 1

2 66 SITER MAJ 00:07:07.62 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:20/K 13,9kph 12 11 1

3 180 TINE ERMENC 00:07:12.47 1645 OŠ Grize, SVN 4:23/K 13,7kph 13 11 1

4 172 ALJAŽ AŠENBERGER 00:07:33.90 1645 OŠ Grize, SVN 4:35/K 13,1kph 15 11 1

5 175 ŽAN ZAKELŠEK 00:07:52.93 1645 OŠ Grize, SVN 4:47/K 12,5kph 17 11 1

6 62 KNEŠAK TJAŠ 00:07:54.90 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:48/K 12,5kph 18 11 1

7 171 NAL TURK 00:08:04.41 1645 OŠ Grize, SVN 4:54/K 12,2kph 19 11 1

8 61 PIVK PIRH VID 00:08:23.50 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:06/K 11,8kph 21 11 1

9 181 JANEJ ULAGA 00:08:43.94 1645 OŠ Grize, SVN 5:18/K 11,3kph 22 11 1

10 165 URBAN STIPLOVŠEK 00:08:44.41 1645 II. OŠ Žalec, SVN 5:19/K 11,3kph 23 11 1

11 68 GORIČAN VAL 00:09:03.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:30/K 10,9kph 24 11 1

12 69 RAZGORŠEK ŽAN 00:10:09.87 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:10/K 9,7kph 27 11 1

13 63 DOLER MATIJA 00:10:10.59 1645 OŠ PETROVČE, SVN 6:11/K 9,7kph 28 11 1
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Ribnik Vrbje - kros osnovno šolci Mlajši dečki

Mlajši dečki 12

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost splits

1 168 LUKA GORIŠEK 00:06:14.27 1645 OŠ Grize, SVN 3:47/K 15,8kph 1 12 1

2 75 ŠORN MIHA 00:06:20.75 1645 OŠ PETROVČE, SVN 3:51/K 15,6kph 2 12 1

3 53 ALJAŽ GORŠEK 00:06:32.88 1645 I. OŠ Žalec, SVN 3:58/K 15,1kph 3 12 1

4 84 BIZJAK ENEJ 00:06:37.43 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:01/K 14,9kph 4 12 1

5 57 ALEX MLAKAR 00:06:37.58 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:01/K 14,9kph 5 12 1

6 86 BIZJAK JURE 00:06:46.30 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:07/K 14,6kph 7 12 1

7 73 KRAGL MARKUS 00:06:53.91 1645 OŠ PETROVČE, SVN 4:11/K 14,3kph 8 12 1

8 59 TIJAN TUZLAK 00:06:55.20 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:12/K 14,3kph 9 12 1

9 54 LIAM ARSLANOVIČ 00:07:02.75 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:17/K 14,0kph 10 12 1

10 182 JAN POTOČNIK 00:07:06.03 1645 OŠ Grize, SVN 4:19/K 13,9kph 11 12 1

11 169 MATEVŽ ZOBOVNIK 00:07:16.99 1645 OŠ Grize, SVN 4:25/K 13,6kph 14 12 1

12 58 TILEN SITAR 00:07:39.38 1645 I. OŠ Žalec, SVN 4:39/K 12,9kph 16 12 1

13 74 KROIS MAX 00:08:19.28 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:03/K 11,9kph 20 12 1

14 89 PERNOŠEK LEON 00:09:24.87 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:43/K 10,5kph 25 12 1

15 90 MILENKOVIČ JAKOB 00:09:24.97 1645 OŠ PETROVČE, SVN 5:43/K 10,5kph 26 12 1
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